Решение

 О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Метелинский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденного постановлением администрации сельского поселения Метелинский сельсовет муниципального образования Дуванский район от 1 июля 2019 года № 36, заключения о результатах публичных слушаний от 16.08.2019 года, по результатам публичных слушаний комиссии по правилам землепользования и застройки сельских поселений  Метелинский сельсовет, Совет решил:
[bookmark: 100004]1. Предоставить ГБУ Дуванская ветстанция разрешение на условно разрешённый вид использования земельного участка площадью 2179  кв.м с кадастровым номером 02:21:020601:198, расположенного по адресу: Республика Башкортостан Дуванский район с.Метели ул.Партизанская, д.55, имеющего вид разрешённого использования «для ведения личного подсобного хозяйства», на условно разрешённый вид использования «ветеринарное обслуживание» с кодом 3.10 согласно Приказа Минэкономразвития России от 1 сентября 2014 г. № 540  «Об  утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков».
2. Опубликовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации и на официальном сайте сельского поселения Метелинский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

  Глава сельского поселения                                              Е.А.Меркурьева

 №132
 от  22 августа 2019 года
[bookmark: _GoBack]